Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo Datum: 8.12.2025.
Zrnovo 249 Vrijeme: 12:03
OIB: 89253639727 REBALANS

3 - 1l. REBALANS ZA 2025.g

Pozicija Sifra Naziv Planirano
Izvor 1. Opéi prihodi i primici 23.000,00
Izvor 1.1. Op¢i prihodi i primici 23.000,00
Izvor 1.1.1 Op¢i prihodi i primici 23.000,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 23.000,00
6 Prihodi poslovanja 23.000,00
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 23.000,00
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih 23.000,00

korisnika
Izvor 3. Vlastiti prihodi 0,00
Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - proracunski korisnici 0,00
Izvor 3.2.1 Vlastiti prihodi - proracunski korisnici 0,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 0,00
6 Prihodi poslovanja 0,00
64 Prihodi od imovine 0,00
641 Prihodi od financijske imovine 0,00
Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 66.149,00
Izvor 4.3. Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici 1.549,00
Izvor 4.3.1 Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici 1.549,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 1.549,00
6 Prihodi poslovanja 1.549,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 1.549,00
naknada
652 Prihodi po posebnim propisima 1.549,00
Izvor 4.4. Decentralizirana sredstva 64.600,00
lzvor 4.4.1 Decentralizirana sredstva 64.600,00
Korisnik KO14 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 64.600,00
6 Prihodi poslovanja 64.600,00
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 64.600,00
671 Prihodi iz nadleznog proraéuna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih 64.600,00
korisnika
Izvor 5. Pomoci 744.524,00
Izvor 5.2. Ostale pomoci 2.500,00
Izvor 5.2.1 Ostale pomodi DNZ 2.500,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 2.500,00
6 Prihodi poslovanja 2.500,00
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 2.500,00
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih 2.500,00
korisnika
Izvor 5.6. Fondovi EU 5.590,00
Izvor 5.6.1 Fondovi EU 5.590,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 5.590,00
6 Prihodi poslovanja 5.590,00
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 5.590,00
671 Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih 5.590,00
korisnika
Izvor 5.8. Instrumenti EU nove generacije 703.253,00
lzvor 5.8.1 Ostale pomo¢i-PK 701.201,00
Korisnik KO14 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 701.201,00
6 Prihodi poslovanja 701.201,00
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 701.201,00
635 Pomodi izravnanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnanja 0,00
636 Pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 701.201,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 0,00
naknada
652 Prihodi po posebnim propisima 0,00
Izvor 5.8.2 Ostale pomoéi prora¢unski korisnici - prenesena sredstva 2.052,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 2.052,00
6 Prihodi poslovanja 0,00
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63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 0,00

636 Pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 0,00
9 Vlastiti izvori 2.052,00
92 Rezultat poslovanja 2.052,00
922 Rezultat - viSak/manjak 2.052,00
9221 Visak prihoda i primitaka 2.052,00
Izvor 5.9. Pomoc¢i/Fondovi EU PK 33.181,00
Izvor 5.9.1 Pomoc¢i/Fondovi EU proracunski korisnici 28.000,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 28.000,00
6 Prihodi poslovanja 28.000,00
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 28.000,00
638 Pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 28.000,00
6381 Tekuce pomodi temeljem prijenosa EU sredstava 0,00
Izvor 5.9.2 Pomoci/Fondovi EU proracunski Korisnici - prenesena sredstva 5.181,00
Korisnik KO14 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 5.181,00
9 Vlastiti izvori 5.181,00
92 Rezultat poslovanja 5.181,00
922 Rezultat - viSak/manjak 5.181,00
9221 ViSak prihoda i primitaka 5.181,00
Izvor 6. Donacije 3.258,00
Izvor 6.2. Donacije - proracunski korisnici 3.258,00
Izvor 6.2.1 Donacije - proracunski korisnici 2.000,00
Korisnik KO14 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 2.000,00
6 Prihodi poslovanja 2.000,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija te 2.000,00
povrati po protestira
663 Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opéeg proracuna te povrat donacija i 2.000,00
kapitalnih pomoci po
Izvor 6.2.2 Donacije proracunski korisnici - prenesena sredstva 1.258,00
Korisnik KO14 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 1.258,00
9 Vlastiti izvori 1.258,00
92 Rezultat poslovanja 1.258,00
922 Rezultat - viSak/manjak 1.258,00
9221 Visak prihoda i primitaka 1.258,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano
SVEUKUPNO RASHODI 836.931,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaca-Pinjca, Zrnovo 0,00
9 Vlastiti izvori 0,00
92 Rezultat poslovanja 0,00
922 Rezultat - viSak/manjak 0,00
9222 Manjak prihoda i primitaka 0,00
Izvor 5. Pomodi 0,00
Izvor 5.8. Instrumenti EU nove generacije 0,00
Izvor 5.8.2 Ostale pomoéi prora¢unski korisnici - prenesena sredstva 0,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 0,00
9 Vlastiti izvori 0,00
92 Rezultat poslovanja 0,00
922 Rezultat - viSak/manjak 0,00
9222 Manjak prihoda i primitaka 0,00
Izvor 6. Donacije 0,00
Izvor 6.2. Donacije - proracunski korisnici 0,00
Izvor 6.2.2 Donacije proracunski korisnici - prenesena sredstva 0,00
Korisnik K014 Osnovna $kola Ante Curaéa-Pinjca, Zrnovo 0,00
9 Vlastiti izvori 0,00
92 Rezultat poslovanja 0,00
922 Rezultat - viSak/manjak 0,00
9222 Manjak prihoda i primitaka 0,00
Glavni program A10 - 836.931,00
Program A101206 EU projekti UO za obrazovanje, kulturu i sport 14.770,00
Aktivhost A101206T120602 Zajedno mozemo sve! - osiguravanje pomoc¢nika u nastavi za uéenike s teSko¢ama 14.770,00
Izvor 1. Op¢i prihodi i primici 6.680,00
Izvor 1.1. Op¢i prihodi i primici 6.680,00
Izvor 1.1.1 Op¢i prihodi i primici 6.680,00
Funkcijska 09 Obrazovanje 6.680,00
Funkcijska 098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 6.680,00
Funkcijska 0980 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 6.680,00

Lista: LCW148RBOS Stranica 2 *OBRADA LC *



3

31

311

312

313

32

321

lzvor 5.
Izvor 5.2.
Izvor 5.2.1

Funkcijska 0980

311
Izvor 5.6.
Izvor 5.6.1

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima
Pomodi

Ostale pomoci

Ostale pomodi DNZ

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaée (Bruto)

Fondovi EU

Fondovi EU

6.680,00
6.330,00
5.104,00
382,00
844,00
350,00
350,00
8.090,00
2.500,00
2.500,00

2.500,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00
5.590,00
5.590,00

Funkcijska 0980

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

5.590,00

Program A101207
Aktivnost A101207A120701
lzvor 1.

Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Placée (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plac¢e

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Zakonski standard ustanova u obrazovanju

Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje osnovne Skole

Opéi prihodi i primici
Opéi prihodi i primici
Op¢i prihodi i primici

5.590,00
5.297,00
4.273,00
319,00
705,00
293,00
293,00
745.122,00
735.522,00
8.138,00
8.138,00
8.138,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje

8.138,00

323

lzvor 4.
Izvor 4.4.
Izvor 4.4.1

Funkcijska 0912

422
lzvor 5.
Izvor 5.8.

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Prihodi za posebne namjene
Decentralizirana sredstva
Decentralizirana sredstva

Osnovno obrazovanje

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Pomodéi

Instrumenti EU nove generacije

8.138,00
8.138,00
131,00
2.100,00
5.907,00
55.000,00
55.000,00
55.000,00

55.000,00

56.000,00
54.606,00
3.203,00
8.216,00
41.257,00
1.930,00
394,00
394,00
0,00

0,00

0,00
672.384,00
672.384,00
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Izvor 5.8.1

Ostale pomo¢i-PK 672.384,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje

672.384,00

3
31
311
312
313
32
321
323
329
Aktivnost A101207A120702
lzvor 4.

Izvor 4.4.

lzvor 4.4.1

Rashodi poslovanja 672.384,00
Rashodi za zaposlene 656.600,00
Placée (Bruto) 544.000,00
Ostali rashodi za zaposlene 23.400,00
Doprinosi na place 89.200,00
Materijalni rashodi 15.784,00
Naknade troSkova zaposlenima 12.900,00
Rashodi za usluge 387,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.497,00
Investicijska ulaganja u osnovne Skole 0,00
Prihodi za posebne namjene 0,00
Decentralizirana sredstva 0,00
Decentralizirana sredstva 0,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje 0,00

3

32

322

323

Aktivnost A101207K120703
lzvor 4.

Izvor 4.4.

lzvor 4.4.1

Rashodi poslovanja 0,00
Materijalni rashodi 0,00
Rashodi za materijal i energiju 0,00
Rashodi za usluge 0,00
Kapitalna ulaganja u osnovne Skole 9.600,00
Prihodi za posebne namjene 9.600,00
Decentralizirana sredstva 9.600,00
Decentralizirana sredstva 9.600,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje 9.600,00

451

Program A101208
Aktivnost A101208A120801
lzvor 1.

Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1

Funkcijska 0912

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.600,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.510,00
Postrojenja i oprema 4.510,00
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.090,00
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 5.090,00
Program ustanova u obrazovanju iznad standarda 77.039,00
Financiranje radnih materijala za u¢enike osnovnih Skola 7.182,00
Op¢i prihodi i primici 7.182,00
Op¢i prihodi i primici 7.182,00
Op¢i prihodi i primici 7.182,00

Osnovno obrazovanje 7.182,00

3
37
372
Aktivnost A101208A120804
lzvor 1.

Izvor 1.1.

lzvor 1.1.1

Rashodi poslovanja 7.182,00
Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 7.182,00
Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proraéuna 7.182,00
Financiranje Skolskih projekata 34.181,00
Op¢i prihodi i primici 1.000,00
Op¢i prihodi i primici 1.000,00
Op¢i prihodi i primici 1.000,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje

1.000,00

Rashodi poslovanja 1.000,00
Materijalni rashodi 1.000,00
Rashodi za materijal i energiju 1.000,00
Rashodi za usluge 0,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
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422 Postrojenja i oprema 0,00

Izvor 5. Pomod¢i 33.181,00
Izvor 5.9. Pomoc¢i/Fondovi EU PK 33.181,00
Izvor 5.9.1 Pomoci/Fondovi EU proracunski korisnici 28.000,00

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 28.000,00
C KorisnikKot4 [ Osnovna Skola Ante GurataPinica, Zmovo | 28.000,00
3 Rashodi poslovanja 28.000,00
32 Materijalni rashodi 28.000,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 13.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
34 Financijski rashodi 0,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00
Izvor 5.9.2 Pomoc¢i/Fondovi EU proracunski korisnici - prenesena sredstva 5.181,00

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 5.181,00
~ Koisnkkol4  OsnovnaskolaAnte CurataPinica, Zmove 518100
3 Rashodi poslovanja 5.181,00
32 Materijalni rashodi 5.181,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 2.000,00
323 Rashodi za usluge 2.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 681,00
Aktivnost A101208A120808 Nabava udzbenika za ugenike OS 5.017,00
Izvor 5. Pomodi 5.017,00
Izvor 5.8. Instrumenti EU nove generacije 5.017,00
Izvor 5.8.1 Ostale pomoéi-PK 5.017,00

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 5.017,00

Rashodi poslovanja 0,00
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.017,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.017,00
424 Knjige, umjetnic¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti 5.017,00
Aktivnost A101208A120809 Programi Skolskog kurikuluma 2.640,00
lzvor 5. Pomodi 2.640,00
Izvor 5.8. Instrumenti EU nove generacije 2.640,00
Izvor 5.8.1 Ostale pomoéi-PK 588,00

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 588,00
C . KorisnikKot4 ' OsnovnaSkola Ante GurataPinica, Zmovo 58800
3 Rashodi poslovanja 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 588,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 588,00
424 Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti 588,00
Izvor 5.8.2 Ostale pomoéi proracunski korisnici - prenesena sredstva 2.052,00

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 2.052,00

Rashodi poslovanja 800,00
32 Materijalni rashodi 800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00
323 Rashodi za usluge 800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.252,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.252,00
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424

Aktivnost A101208A120810
lzvor 4.

Izvor 4.3.

Izvor 4.3.1

Knjige, umjetnic¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti 1.252,00
Ostale aktivnosti osnovnih Skola 4.807,00
Prihodi za posebne namjene 1.549,00
Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici 1.549,00
Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici 1.549,00

Funkcijska 0912

3

Osnovno obrazovanje 1.549,00

32

321

322

323

329

38

381

4

42

422

lzvor 6.
Izvor 6.2.
Izvor 6.2.1

Rashodi poslovanja 1.549,00
Materijalni rashodi 1.549,00
Naknade troSkova zaposlenima 566,00
Rashodi za materijal i energiju 200,00
Rashodi za usluge 413,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 370,00
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoci 0,00
Tekuce donacije 0,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
Postrojenja i oprema 0,00
Donacije 3.258,00
Donacije - proracunski korisnici 3.258,00
Donacije - proracunski korisnici 2.000,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje 2.000,00

3

32

322

323

Izvor 6.2.2

Funkcijska 0912

Rashodi poslovanja 2.000,00
Materijalni rashodi 2.000,00
Rashodi za materijal i energiju 0,00
Rashodi za usluge 2.000,00
Donacije proracunski korisnici - prenesena sredstva 1.258,00

3

31

311

313

32

321

322

323

329

38

381

4

42

422

424
Aktivnost A101208A120811
lzvor 3.
Izvor 3.2.
Izvor 3.2.1

Osnovno obrazovanje 1.258,00
Rashodi poslovanja 658,00
Rashodi za zaposlene 0,00
Placée (Bruto) 0,00
Doprinosi na plac¢e 0,00
Materijalni rashodi 658,00
Naknade troSkova zaposlenima 0,00
Rashodi za materijal i energiju 200,00
Rashodi za usluge 300,00
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 158,00
Rashodi za donacije, kazne, naknade $teta i kapitalne pomoci 0,00
Tekuée donacije 0,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600,00
Postrojenja i oprema 600,00
Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti 0,00
Dodatne djelatnosti osnovnih Skola 0,00
Vlastiti prihodi 0,00
Vlastiti prihodi - proraéunski korisnici 0,00
Vlastiti prihodi - proracunski korisnici 0,00

Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
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424

lzvor 4.
Izvor 4.3.
Izvor 4.3.1

Knjige, umjetnic¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti 0,00
Prihodi za posebne namjene 0,00
Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici 0,00
Prihodi za posebne namjene - proracunski korisnici 0,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje 0,00

3
32
321
322
323
Aktivnost A101208A120818
lzvor 5.

Izvor 5.8.

Izvor 5.8.1

Rashodi poslovanja 0,00
Materijalni rashodi 0,00
Naknade troSkova zaposlenima 0,00
Rashodi za materijal i energiju 0,00
Rashodi za usluge 0,00
Organizacija prehrane u osnovnim Skolama 23.000,00
Pomodi 23.000,00
Instrumenti EU nove generacije 23.000,00
Ostale pomo¢i-PK 23.000,00

Funkcijska 0912

Osnovno obrazovanje 23.000,00

3
32
322
Aktivnost A101208A120819

lzvor 5.
Izvor 5.8.
Izvor 5.8.1

Rashodi poslovanja 23.000,00
Materijalni rashodi 23.000,00
Rashodi za materijal i energiju 23.000,00
Projekt Opskrba Skolskih ustanova higijenskim potrepstinama za uéenice osnovnih 212,00
Skola

Pomodi 212,00
Instrumenti EU nove generacije 212,00
Ostale pomo¢i-PK 212,00

Funkcijska 0912

3

Osnovno obrazovanje

212,00

38

381

Program A101403
Aktivnost A101403T140304
lzvor 5.

Izvor 5.8.

Izvor 5.8.2

Rashodi poslovanja 212,00
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoci 212,00
Tekuce donacije 212,00
Program prostornog planiranja i odrzivog razvoja 0,00
RH - Stru¢na podloga - IGP 0,00
Pomoci 0,00
Instrumenti EU nove generacije 0,00
Ostale pomoc¢i proracunski korisnici - prenesena sredstva 0,00

Funkcijska 0620

Razvoj zajednice 0,00

3
34
343

Rashodi poslovanja
Financijski rashodi 0,00
Ostali financijski rashodi 0,00
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